S e c r e t a r i a  M u n i c i p a l  d e  S a ú d e
F u n d a ç ã o  M u n i c i p a l  d e  S a ú d e

Bituruna - Estado do Paraná

Rua João Vicente Conte, 63 – Bairro São Vicente – Bituruna PR – CEP 84640-000 – CNPJ  04.326.257/0001-99
Fone (42) 3553 17 33  - E-mail: fundação@bituruna.pr.gov.br

PORTARIA N.º 045/2009

Otilia Rossoni Silveira, Diretora Presidente da Fundação

Municipal de Saúde de Bituruna, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas através da Lei Municipal nº 680/99

CONSIDERANDO o disposto no art. 19 da Lei Complementar 001/2001
(Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Bituruna, Estado do Paraná) de 08/05/2001;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeada a Comissão de Avaliação de

Desempenho nos termos do Art. 9º do decreto 040/2006 de 07/04/2006, com a seguinte

composição:

Nome C.P.F. R.G.
Yherar Lavic Serrano Guerin 653.456.300-20 20.537.158-23

Roberto Costa Curta 654.511.719-04 3.103.820-0

Andreza Masieiro 031.868.329-69 6.218.993-2

Márcia da Conceição Batista 737.583.379-68 5.070.272-3

Bernardete Grohl Casse 858.439.039-15 3.094.508-5

Laura Koparski Dutra 493.254.269-00 5.161.988-9

Sirlei Pedrollo Bez 778.036.479-87 4.461.559-2

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria

011/2007 e 042/2007.

Bituruna, 27 de julho de 2009.

O t i l i a  R o s s o n i  S i l v e i r a

Diretora Presidente da Fundação
Municipal de Saúde.